

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjem u vezi tenderske dokumentacije za nabavku usluge tehničke kontrole tehničke dokumentacije za građenje stambenih zgrada u okviru Regionalnog programa stambenog zbrinjavanja u Srbiji- Peti potprojekat broj : RHP-W5-AB/NOP3-2016, dostavljamo Vam sledeći odgovor:

Pitanje broj 1:

(Zavedeno pod brojem 11478 od 02.09.2016. godine)

Pitanje:

Da li će biti prihvaćena ponuda ponuđača koji konkuriše za jednu, dve ili tri grupe objekata (ne za sve četiri) ili neće?

Odgovor:

S obzirom na to da predmet nabavke nije podeljen na partije, biće prihvaćena isključivo ponuda ponuđača koji konkuriše za sve četiri grupe objekata.

PREDSEDNİK KOMISIJE



---